
Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.3410-10/10  
 

 1 

Wykonanie projektów modernizacji miejskiego systemu ciepłowniczego na terenie 
Kalisza, w podziale na 6 części (zadań) 

Numer ogłoszenia w BZP: 112980 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 21.04.2010 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz , Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
(062) 7654300, faks (062) 7642032. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kalisz.pl pozycja ogłoszenia - zamówienia 
publiczne 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie projektów modernizacji 
miejskiego systemu ciepłowniczego na terenie Kalisza, w podziale na 6 części (zadań). 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 
jest wykonanie projektów modernizacji miejskiego systemu ciepłowniczego na terenie Kalisza,  
w podziale na 6 części (zadań): 1) Modernizacja systemu ciepłowniczego na osiedlu Dobrzec  
w Kaliszu; 2) Modernizacja systemu ciepłowniczego na osiedlu Korczak w Kaliszu; 3) Modernizacja 
systemu ciepłowniczego w rejonie ulic Poznańska i Kościuszki w Kaliszu; 4) Modernizacja systemu 
ciepłowniczego na osiedlu Zagorzynek w Kaliszu; 5) Modernizacja systemu ciepłowniczego na 
osiedlu Czaszki (BC); 6) Modernizacja magistralnej sieci cieplnej na odcinku od Ciepłowni 
Rejonowej do komory K-10064 przy art. Wojska Polskiego. 2. Przedmiot zamówienia dla każdego 
zadania obejmuje: - przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie; - uzyskanie w imieniu Zamawiającego, 
na koszt projektanta niezbędnych uzgodnień i decyzji, m.in. decyzji o warunkach zabudowy, decyzji 
Konserwatora Zabytków, uzgodnień branżowych i podpisu sprawdzającego oraz uzgodnienie ZUDP 
dot. dokumentacji projektowej, określenie własności terenu trasy ciepłociągu i ewentualne uzyskanie 
zgody właścicieli terenu na prowadzenie infrastruktury w ich posesji w przypadku, gdyby 
właścicielem nie było Miasto; - wykonanie projektu budowlanego (w 6 egzemplarzach + wersja 
elektroniczna w formacie pliku PDF) zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia  
2 września 2004r.w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego 
(Dz. U. z 2004r. Nr 202, poz. 2072 z późn. zm.) zwanego dalej rozporządzeniem oraz rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu 
budowanego (Dz. U. Nr 120, poz. 1133 z późn. zm.) - z terminem realizacji do dnia 30 sierpnia 
2010r.; - wykonanie projektu wykonawczego zgodnie z rozporządzeniem - z terminem realizacji do 
dnia 18 października 2010r.; - wykonanie projektów usunięcia ewentualnych kolizji; - przygotowanie 
w imieniu Zamawiającego kompletnego wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę -  
z terminem realizacji do dnia 30 sierpnia 2010r.; - opracowanie specyfikacji technicznej wykonania  
i odbioru robót (2 egzemplarze + wersja elektroniczna), zgodnie z rozporządzeniem - z terminem 
realizacji do dnia 18 października 2010r.; - opracowanie przedmiarów robót wraz z zestawieniem 
robocizny, materiałów i sprzętu (2 egzemplarze + wersja elektroniczna w formacie pliku PDF), 
zgodnie z rozporządzeniem - z terminem realizacji do dnia 18 października 2010r.; - opracowanie 
kosztorysu inwestorskiego (1 egzemplarz + wersja elektroniczna w formacie pliku PDF) w oparciu  
o rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. w sprawie określenia metod i podstaw 
sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac projektowych oraz 
planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. 
U. z 2004r. Nr 130, poz. 1389 z późn. zm.) - z terminem realizacji do dnia 18 października 2010r.; - 
przekazanie na rzecz Zamawiającego tytułu prawnego do wykonywanych opracowań oraz autorskich 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.3410-10/10  
 

 2 

praw majątkowych na wszystkich polach eksploatacji określonych w art. 50 ustawy o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych wraz z prawami zależnymi do wykonywanych opracowań; - 
udzielanie wyjaśnień i odpowiedzi dotyczących wykonanej dokumentacji projektowej, w tym 
kosztorysu inwestorskiego, przedmiarów robót, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót  
w przeciągu dwóch dni roboczych od dnia przesłania pytania przez Zamawiającego. 3. Szczegółowy 
zakres usługi określony jest w SIWZ.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.32.22.00-3. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 18.10.2010. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
III.2) ZALICZKI 
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wykonawcy wykażą wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert,  
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jednego projektu 
budowlanego lub wykonawczego dotyczącego budowy lub modernizacji sieci cieplnej o długości min. 
600 m, w tym min. 150 m o średnicy nie mniejszej niż dn 65 mm 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wykonawca wskaże projektanta, który posiada uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej  
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu 
zamówienia lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów w tym zakresie oraz należy (przynajmniej na dzień składania 
ofert) do właściwej izby samorządu zawodowego. 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 
ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 
-wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia  
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,  
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 
-wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 
-oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.3410-10/10  
 

 3 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 
-oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
-aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców,  
u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: 
Zamawiający dopuszcza zmianę treści zawartej umowy w następujących przypadkach: a)zmiany 
przepisów prawa powszechnie obowiązującego, jeśli zmiana ta wpływa na zakres lub warunki 
wykonania przez strony świadczeń wynikających z umowy; b)przedłużających się terminów 
uzgodnień, wydania odpowiednich decyzji administracyjnych, na które Wykonawca nie ma wpływu, 
mimo że dołożył wszelkich starań w celu ich uzyskania 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.kalisz.pl (zakładka Ogłoszenia - Zamówienia publiczne) lub www.kalisz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: pok. nr 11a (IV piętro 
budynku UM przy ul. Kościuszki 1a w Kaliszu) - za opłatą 12,00 PLN lub otrzymać za zaliczeniem 
pocztowym (przesyłka pobraniowa - koszty przesyłki ponosi Wykonawca). 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.04.2010 
godzina 09:00, miejsce: pokój nr 6 mieszczący się na III piętrze budynku Urzędu Miejskiego  
w Kaliszu przy ul. Kościuszki 1a (Sekretariat Wiceprezydenta Miasta Kalisza). 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: 1. Zamawiający zgodnie z art. 27 ustawy Pzp dopuszcza przekazywanie korespondencji 
tj. oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji pisemnie lub faksem - wyłącznie na numer 
faksu 62 7654 446. 2. Zamawiający nie dopuszcza możliwości porozumiewania się drogą 
elektroniczną. 3. Numer konta, na jaki należy wnieść opłatę za SIWZ: Bank Zachodni WBK S.A. I 
O/Kalisz nr 43 1090 1128 0000 0000 1218 1984. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 



Nr sprawy nadany przez zamawiającego: WRI.3410-10/10  
 

 4 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: ZADANIE NR 1. 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie projektu modernizacji 
systemu ciepłowniczego na osiedlu Dobrzec w Kaliszu. Przedmiot zamówienia określono wyżej w pkt 
II.1.3). 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.32.22.00-3. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 18.10.2010. 
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: ZADANIE NR 2. 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie projektu modernizacji 
systemu ciepłowniczego na osiedlu Korczak w Kaliszu. Przedmiot zamówienia określono wyżej w pkt 
II.1.3). 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.32.22.00-3. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 18.10.2010. 
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: NAZWA ZADANIE NR 3. 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie projektu modernizacji 
systemu ciepłowniczego w rejonie ulic Poznańska i Kościuszki w Kaliszu. Przedmiot zamówienia 
określono wyżej w pkt II.1.3). 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.32.22.00-3. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 18.10.2010. 
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: ZADANIE NR 4. 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie projektu modernizacji 
systemu ciepłowniczego w na osiedlu Zagorzynek w Kaliszu. Przedmiot zamówienia określono wyżej 
w pkt II.1.3). 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.32.22.00-3. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 18.10.2010. 
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: ZADANIE NR 5. 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie projektu modernizacji 
systemu ciepłowniczego w na osiedlu na osiedlu Czaszki (BC) w Kaliszu. Przedmiot zamówienia 
określono wyżej w pkt II.1.3). 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.32.22.00-3. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 18.10.2010. 
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  
CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: ZADANIE NR 6. 
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie projektu modernizacji 
magistralnej sieci cieplnej na odcinku od Ciepłowni Rejonowej do komory K-10064 przy al. Wojska 
Polskiego. Przedmiot zamówienia określono wyżej w pkt II.1.3). 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.32.22.00-3. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 18.10.2010. 
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 


